
ЛИДСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  

РЕШЕНИЕ 

  

  

26 июня 2025 г. № 98 

  

О признании утратившими силу решений 
Лидского районного Совета депутатов от 28 мая 
2008 г. № 72 и от 7 октября 2008 г. № 92 

 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 

4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Лидский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 

решение Лидского районного Совета депутатов 28 мая 2008 г. № 72 

«О предоставлении льгот по уплате налогов»; 

решение Лидского районного Совета депутатов 7 октября 2008 г. 

№ 92 «О предоставлении льгот по уплате налогов». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель  И.Г.Белуш 

 


